5342-16

РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта закона
Пермского края "О внесении
изменения в статью 3 Закона

Пермской области "О порядке ведения
органами местного самоуправления

учета граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам
социального найма"("О внесении

изменений в Закон Пермской области
"О порядке ведения органами

местного самоуправления учета
граждан в качестве нуждающихся

в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам

социального найма")
ко второму чтению

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

28.06.2016 № 1

Председательствующий: - Рогожникова О.А.

Присутствовали: - Кузьмицкий Г.Э.; Андреева Н.В.; Лядова О.В.;
Минх Ф.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании руководителя рабочей группы.

2. О доработке проекта закона Пермского края «О внесении изменений
в Закон Пермской области «О порядке ведения органами местного
самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального  найма»  ко второму чтению.

1. СЛУШАЛИ: Кузьмицкого Г.Э., который предложил избрать руководителем
рабочей группы Рогожникову О.А.

РЕШИЛИ: по итогам голосования («за» - единогласно) избрать руководителем
рабочей группы Рогожникову О.А.

2.1. СЛУШАЛИ: Рогожникову О.А., которая предложила рассмотреть таблицу
предложений к проекту закона Пермского края «О внесении изменений

в Закон Пермской области «О порядке ведения органами местного
самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального  найма» ко второму чтению.
2.1.1. п.1 таблицы предложений.

Выступили: Андреева Н.В. по сути предложения.
Решили: по итогам голосования («за» - единогласно) предложение принять.
2.1.2. п.2 таблицы предложений.

Выступили: Андреева Н.В. по сути предложения.
Решили: по итогам голосования («за» - единогласно) предложение принять.

5342-16

2

2.1.3. п.3 таблицы предложений.
Выступили: Андреева Н.В. по сути предложения.

Решили: по итогам голосования («за» - единогласно) предложение принять.
2.1.4. п.4 таблицы предложений.

Выступили: Андреева Н.В. по сути предложения.
Решили: по итогам голосования («за» - единогласно) предложение принять.
2.2.РЕШИЛИ: рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края

рассмотреть и принять проект закона Пермского края «О внесении изменения
в статью 3 Закона Пермской области «О порядке ведения органами местного

самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма» во втором чтении.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» единогласно.
2.2. Поручить доложить на заседаниях:

- комитета по бюджету – Кузьмицкому Г.Э.;
- комитета по развитию инфраструктуры, комитета по государственной

политике и развитию территорий; комитета по экономическому развитию
и налогам; комитета по социальной политике, Законодательного Собрания

Пермского края – Рогожниковой О.А., руководителю рабочей группы.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» единогласно.

Руководитель
рабочей группы О.А.Рогожникова

Секретарь заседания Е.Ломакина